

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: **00913/2024**
č. smlouvy zhotovitele: **856/TB/FC/2024/006/FCFV**
č. dodatku č. 1 objednatele: **01317/2024**
č. dodatku č. 2 objednatele: **01469/2024**
č. dodatku č. 3 objednatele: **00038/2025**
(dále jen jako „smlouva“)

Objednatel **Město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele 1 je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michal Kašpar, starosta města
ve věcech technických

plánování
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel **STRABAG SIS a.s.**
Zapsaný u MS v Praze, oddíl B, vl. 24650
Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice
Zastoupený Ing. Martin Bašár – předseda představenstva
Ing. Lukáš Příbyl – místopředseda představenstva

Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních

ve věcech technických
IČO 453 59 041
DIČ CZ45359041
Telefon
e-mail
ID datové schránky 5k5equ5
Bankovní spojení ČS a.s.
Číslo účtu 801200379/0800
Hlavní stavbyvedoucí Eduard Mach; číslo autorizace 37490
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 7. 2024
(dále jen „dodatek č. 3“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 7. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00913/2024, č. zhotovitele 856/TB/FC/2024/006/FCFV (dále jen „**smlouva o dílo**“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících prací k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „**Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín**“ (dále jen „**dílo**“), následně dne 10. 10. 2024 strany uzavřely dodatek č. 1 Smlouvy a následně dne 19. 11. 2024 strany uzavřely dodatek č. 2 Smlouvy.
2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně dodržení záruky za provedené díla.

Realizaci změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo.

II. Rozsah provedení

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsanych ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 3. Změny obsahují vícepráce i méněpráce.

III. Cena díla

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II tohoto dodatku č. 3 vyvstala nutnost zvýšit cenu díla o 581 570,97 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	8 481 550,61 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	1 781 125,63 Kč
cena celkem včetně DPH	10 262 676,24 Kč

2. Z celkové ceny dle původní smlouvy o dílo připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	8 293 068,56 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	1 741 544,40 Kč
cena celkem včetně DPH	10 034 612,96 Kč

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	188 482,05 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	39 581,23 Kč
cena celkem včetně DPH	228 063,28 Kč

Znění dle dodatku č. 3:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 3:

Cena bez DPH	9 063 121,58 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	1 903 255,53 Kč
cena celkem včetně DPH	10 966 377,11 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	8 874 639,53 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	1 863 674,30 Kč

cena celkem včetně DPH

10 738 313,83 Kč

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	188 482,05 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	39 581,23 Kč
cena celkem včetně DPH	228 063,28 Kč

IV. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 Smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 3 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 3. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 3 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č. 3 smlouvy o dílo:

- Změnové listy 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 3 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 16. 12. 2024, usnesení č. 5109/82/RM/2024.

Mgr. Michael Kašpar
Digitálně podepsal Mgr. Michael Kašpar
Datum: 2024.12.18 15:31:10 +01'00'

.....
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta



Změnový list č.		1	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024	
Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín						
Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.				
IČ:	00235440	IČ:	453 59 041				
Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDACTED]				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace			Počet foto:			
	Zápis v SD			Počet listů:			
	Rozpočet	ano		Počet listů:	1		
	Zápis z KD	ano		Číslo KD:			
	Nákres			Počet listů:			
	Ostatní			Počet listů:			
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Ochrana inženýrských sítí							
Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě nálezoové situace. Jedná se zejména o následující více práce:							
- ochrana stávajících inženýrských sítí v souladu s požadavky vlastníků / provozovatelů těchto sítí							
Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH					39 788,66		
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	39 788,66	0,00	39 788,66
Změna termínu dokončení díla:		Bez dopadu do termínu dokončení díla.					
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:		[REDACTED]					
Stanovisko projektanta stavby							
Zmocněnec zhotovitele:							
Zmocněnec objednatel:							

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt: SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně <i>.Změna 1: ochrana inž. sítí"</i> "ochrana inž. sítí" 39,9*0,4*0,4 Součet	m3	6,384	1 510,00	9 639,84	CS ÚRS 2024 02
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>.Změna 1: ochrana inž. sítí"</i> "ochrana inž. sítí" 39,9*0,4*0,4 Součet	m3	6,384	148,00	944,83	SoD
3	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 <i>.Změna 1: ochrana inž. sítí"</i> "ochrana inž. sítí" 39,9*0,25*0,25 Součet	m3	2,494	814,00	2 030,12	CS ÚRS 2024 02
4	58337303	šterkopisek frakce 0/8 <i>.Změna 1: ochrana inž. sítí"</i> Uvažováno 2 m3tuna dle cenikové databáze 2,494 * 2	t	4,988	418,00	2 084,98	CS ÚRS 2024 02
5	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>.Změna 1: ochrana inž. sítí"</i> "ochrana inž. sítí" 39,9*0,4*0,4 Součet	t	11,491	342,00	3 929,92	CS ÚRS 2024 02
HSV Práce a dodávky HSV						21 158,97	
8 Trubní vedení						21 158,97	
6	460791115	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm <i>.Změna 1: ochrana inž. sítí"</i> <i>.Dle geo. prt. 1/2024"</i>	m	39,900	76,30	3 044,37	CS ÚRS 2024 02
7	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	39,900	454,00	18 114,60	CS ÚRS 2024 02
Celkem						39 788,66	

Změnový list č.	2	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024		
Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín						
Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.				
IČ:	00235440	IČ:	453 59 041				
Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDAKCE]				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:				
	Zápis v SD		Počet listů:				
	Rozpočet	ano	Počet listů:	2			
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:				
	Nákres		Počet listů:				
	Ostatní		Počet listů:				
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Obnova dešťové kanalizace							
Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě nálezkové situace. Jedná se zejména o následující více a méně práce:							
- obnova stávající podružné dešťové kanalizace pod tělesem chodníku v havarijním stavu							
Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH					204 413,68		
Cena méněprací (-) bez DPH					-16 692,62		
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	187 721,06	0,00	
Změna termínu dokončení díla:		Bez dopadu do termínu dokončení díla.					
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:		[REDAKCE]					
Stanovisko projektanta stavby		[REDAKCE]					
Zmocněnec zhotovitele:		[REDAKCE]					
Zmocněnec objednatele:		[REDAKCE]					

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: [REDACTED]
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	m3	18,375	1 510,00	27 746,25	CS URS 2024 02
		rekonstrukce svodů 73,5*0,5*0,5		18,375			
		Součet		18,375			
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	m3	18,375	148,00	2 719,50	SoD
		rekonstrukce svodů 73,5*0,5*0,5		18,375			
		Součet		18,375			
3	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	m3	8,820	814,00	7 179,48	CS URS 2024 02
		rekonstrukce svodů 73,5*0,4*0,3		8,820			
		Součet		8,820			
4	58337303	šterkopisek frakce 0/8 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i> Uvažováno 2 m3/mna dle ceníkové databáze 8,82 * 2	t	17,640	418,00	7 373,52	CS URS 2024 02
				17,640			
5	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	t	33,075	342,00	11 311,65	CS URS 2024 02
		rekonstrukce svodů 73,5*0,5*0,5		18,375			
		Součet		18,375			
6	721242105	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i> Dle geo. prt. 1/2024	kus	15,000	763,00	11 445,00	CS URS 2024 02
7	721242803	Demontáž lapačů sřešních splavenin DN 110 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	kus	12,000	188,00	2 256,00	CS URS 2024 02
8	721910942	Pročištění lapačů sřešních splavenin <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	kus	3,000	109,00	327,00	CS URS 2024 02
9	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i> Dle geo. prt. 1/2024	m	73,500	184,00	13 524,00	CS URS 2024 02
10	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhosti SN 12 DN 160 <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i> Dle geo. prt. 1/2024	m	73,500	182,00	13 377,00	CS URS 2024 02
11	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12 73,5 * 1,03	m	75,705	507,00	38 382,44	CS URS 2024 02
				75,705			
12	28611349	koleno kanalizační PVC KG 110x15°	kus	15,000	51,20	768,00	CS URS 2024 02
13	WVN.SF720200W	KGR REDUKCE 110/160	kus	15,000	131,77	1 976,55	CS URS 2024 02
14	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	10,000	306,00	3 060,00	CS URS 2024 02
15	28611894	koleno kanalizační PP KG SN10 160x45°	kus	10,000	241,00	2 410,00	CS URS 2024 02
16	28611890	koleno kanalizační PP KG SN10 160x15°	kus	10,000	222,00	2 220,00	CS URS 2024 02
17	28611892	koleno kanalizační PP KG SN10 160x30°	kus	10,000	234,00	2 340,00	CS URS 2024 02
18	DEK 4410052001	Mazivo montážní 500 ml	kus	3,000	108,53	325,59	CS URS 2024 02
19	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i> 15*0,5*0,4*0,4	m3	1,200	4 300,00	5 160,00	CS URS 2024 02
				1,200			
HSV		Práce a dodávky HSV				33 819,08	
4		Vodorovné konstrukce				4 944,00	
20	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i> 8*0,3*0,5	m3	1,200	4 120,00	4 944,00	CS URS 2024 02
				1,200			
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 004,98	
21	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	m	-8,000	909,12	-7 272,96	SoD
22	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	-8,160	1 154,37	-9 419,66	SoD
23	935114221	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 400x500 mm bez vnitřního spádu <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	m	7,000	989,00	6 923,00	CS URS 2024 02
24	59221014	trouba s průběžnou šterbinou betonová D400 bez vnitřního spádu 400/450x500mm	m	7,000	2 480,00	17 360,00	CS URS 2024 02
25	935114223	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 400x500 mm zásepky <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	kus	2,000	80,30	160,60	CS URS 2024 02
26	59221667	zásepka pro šterbinovou troubu D400/E600/F900 400/450x500x120mm	kus	2,000	297,00	594,00	CS URS 2024 02
27	935114225	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 400x500 mm vpusťového kompletu <i>Změna 2: Rekonstrukce dešťové kanalizace</i>	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS URS 2024 02
28	59223300	vpusťový komplet pro šterbinovou troubu D400 400/450x500x1000mm	kus	1,000	9 130,00	9 130,00	CS URS 2024 02

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě				8 511,94	
29	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>*Automatický výpočet programem KROS 4*</i>	t	67,076	12,69	851,19	SoD
30	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů <i>*Automatický výpočet programem KROS 4*</i>	t	603,684	12,69	7 660,75	SoD
		67,076 * 9		603,684			
998		Přesun hmot				1 358,16	
31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <i>*Automatický výpočet programem KROS 4*</i>	t	28,366	26,18	742,62	SoD
32	998223093	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 3000 m <i>*Automatický výpočet programem KROS 4*</i>	t	28,366	21,70	615,54	CS URS 2024 02
Celkem						187 721,06	

Změnový list č.	3	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024
------------------------	----------	-------------	------------	--------	------------

Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín				
-------------	---	--	--	--	--

Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.		
IČ:	00235440	IČ:	453 59 041		

Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDAKCE]		
-----------	--------------------------------	--------	-----------	--	--

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Chránička označnicku zastávky

Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě požadavku investora. Jedná se zejména o následující více práce:
 - obnova stávající podružné dešťové kanalizace pod tělesem chodníku v havarijním stavu

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH			3 476,99				
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem			3 476,99	0,00	0,00	0,00	3 476,99

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu dokončení díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:	[REDAKCE]
Stanovisko projektanta stavby	
Zmocněnec zhotovitele:	
Zmocněnec objednatele:	

ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt: SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: [REDACTED]
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně <i>„Změna 3: Chranička označnicku zastávky“</i> "chranička označnicku" 9,1*0,2*0,2 Součet	m3	0,364	1 510,00	549,64	CS ÚRS 2024 02
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 <i>„Změna 3: Chranička označnicku zastávky“</i> "chranička označnicku" 9,1*0,2*0,2 Součet	m3	0,364	148,00	53,87	SoD
3	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 <i>„Změna 3: Chranička označnicku zastávky“</i> "chranička označnicku" 9,1*0,2*0,2 Součet	m3	0,364	814,00	296,30	CS ÚRS 2024 02
4	58337303	šterkopisek frakce 0/8 <i>„Změna 3: Chranička označnicku zastávky“</i> Uvažováno 2 m3tuna dle cenikové databáze 0,364 * 2	t	0,728	418,00	304,30	CS ÚRS 2024 02
5	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>„Změna 3: Chranička označnicku zastávky“</i> "chranička označnicku" 9,1*0,2*0,2 Součet	t	0,655	342,00	224,01	CS ÚRS 2024 02
6	230202032	Montáž chraničky plastové průměru přes 63 do 110 mm <i>„Změna 3: Chranička označnicku zastávky“</i> <i>„Dle geo. prt. 1/2024“</i>	m	9,100	180,00	1 638,00	CS ÚRS 2024 02
7	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chranička) D 52/75mm 9,1*1,05	m	9,555	43,00	410,87	CS ÚRS 2024 02

Celkem

3 476,99

Změnový list č.	4	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024		
Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín						
Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.				
IČ:	00235440	IČ:	453 59 041				
Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDAKCE]				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:				
	Zápis v SD		Počet listů:				
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1			
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:				
	Nákres		Počet listů:				
	Ostatní		Počet listů:				
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Průzkumy a zkoušky							
Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě nálezových situací. Jedná se zejména o následující více práce:							
- hutní zkoušky podloží dle rozsahu požadovaného ze strany technického dozoru investora							
- dendrologický průzkum požadovaný ze strany OŽPZ							
Důvod změny:	Požadavek objednatel /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ	dle odst. (4)		dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu	
Popis změny	Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek			
Cena víceprací (+) bez DPH			36 870,76				
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem		0,00	0,00	36 870,76	0,00	36 870,76	
Změna termínu dokončení díla:	Bez dopadu do termínu dokončení díla.						
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:	[REDAKCE]						
Stanovisko projektanta stavby	[REDAKCE]						
Zmocněnec zhotovitele:	[REDAKCE]						
Zmocněnec objednatel:	[REDAKCE]						

ZMĚNOVÝ LIST Č.4

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt: SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 870,76

VRN4 Inženýrská činnost 36 870,76

1	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	4,000	6 342,69	25 370,76	SoD
---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	-----------	-----

*„Změna 4: Průzkumy a zkoušky“
„Navyšeni počtu provedených zkoušek, viz. jednotlivé protokoly“*

2	X01	Provedení zoologického posouzení a zpracování odborného posudku pro cyklostezku (Huslík)	kpl	1,150	10 000,00	11 500,00	Individuální kalkulace
---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	------------------------

*„Změna 4: Průzkumy a zkoušky“
„Apřikována režijní sazba 15%“
1 * 1,15*

1,150

Celkem 36 870,76

Změnový list č.	5	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024
------------------------	----------	-------------	------------	--------	------------

Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín				
-------------	---	--	--	--	--

Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.		
IČ:	00235440	IČ:	453 59 041		

Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDACTED]		
-----------	--------------------------------	--------	------------	--	--

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Žulová komunikace

Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě požadavku investora. Jedná se zejména o následující více práce:
 - oprava stávající účelové komunikace navazující na novostavbu cyklostezky a kruhového objezdu.

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH			174 229,68				
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem			174 229,68	0,00	0,00	0,00	174 229,68

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu dokončení díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:	[REDACTED]
Stanovisko projektanta stavby	
Zmocněnec zhotovitele:	
Zmocněnec objednatele:	

ZMĚNOVÝ LIST Č.5

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 „Změna 5: Žulová komunikace“ „Geodeticky zaměřeno“ 127,1-16	m2	111,100	37,84	4 204,02	SoD
				111,100			
2	113107161	Odstanění podkladu z kameniva drobného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 „Změna 5: Žulová komunikace“ „Geodeticky zaměřeno“ 127,1-16	m2	111,100	37,84	4 204,02	SoD
				111,100			
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých „Změna 5: Žulová komunikace“ „Navýšení změněno v software CAD“	m	37,100	73,30	2 719,43	CS ÚRS 2024 02
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m vykopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 „Změna 5: Žulová komunikace“ "Podklad dlažďené komunikace" 63,9*0,2 Součet	m3	12,780	148,00	1 891,44	SoD
				12,780			
				12,780			
5	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních „Změna 5: Žulová komunikace“ „Navýšení změněno v software CAD“	m	37,100	46,90	1 739,99	CS ÚRS 2024 02
6	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým „Změna 5: Žulová komunikace“ „Geodeticky zaměřeno“ 127,1-16	m2	111,100	37,80	4 199,58	CS ÚRS 2024 02
				111,100			
7	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním „Změna 5: Žulová komunikace“ „Geodeticky zaměřeno“ 127,1-16	m2	111,100	18,01	2 000,91	SoD
				111,100			
8	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm „Změna 5: Žulová komunikace“ „Geodeticky zaměřeno“ 127,1-16	m2	111,100	163,00	18 109,30	CS ÚRS 2024 02
				111,100			
9	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm „Změna 5: Žulová komunikace“ „Geodeticky zaměřeno“ 127,1-16	m2	111,100	956,27	106 241,60	SoD
				111,100			
10	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 „Změna 5: Žulová komunikace“ "Podklad dlažďené komunikace" 63,9*0,2 Součet	t	23,004	342,00	7 867,37	CS ÚRS 2024 02
11	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého „Změna 5: Žulová komunikace“	m	37,100	313,04	11 613,78	CS ÚRS 2024 02
12	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého. „Změna 5: Žulová komunikace“ 37,1*0,3*0,2	m3	2,226	4 240,00	9 438,24	CS ÚRS 2024 02
				2,226			

Celkem

174 229,68

Název akce: **Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín**

Objednatel: Město Kolín	Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
IČ: 00235440	IČ: 453 59 041

Vystavil: ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:
---	--------

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: **Přidání chráničky HDPE k rozvodům VO**

Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě požadavku investora. Jedná se zejména o následující více práce:

- připož kabelové chráničky k trasám vedení veřejného osvětlení

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH			82 796,74				
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem			82 796,74	0,00	0,00	0,00	

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu dokončení díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:	
Stanovisko projektanta stavby	
Zmocněnec zhotovitele:	
Zmocněnec objednatel:	

ZMĚNOVÝ LIST Č.6

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: Ing. Ladislav Hlaveš, DBA
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace <i>„Změna 6: Přidání chráničky HDPE k rozvodům VO“ „Dle geo. prt. 1/2024“</i>	m	525,300	121,00	63 561,30	CS ÚRS 2024 02
2	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm Ztrátě 2% 525,3 * 1,02	m	535,806	35,90	19 235,44	CS ÚRS 2024 02

Celkem

535,806

82 796,74

Změnový list č.	7	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024		
Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín						
Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.				
IČ:	00235440	IČ:	453 59 041				
Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDAKCE]				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet lolo:				
	Zápis v SD		Počet listů:				
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1			
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:				
	Nákres		Počet listů:				
	Ostatní		Počet listů:				
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Výměna poklopů šachet							
Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě nálezné situace. Jedná se zejména o následující více práce:							
- výměna stávajících povrchových znaků inženýrských sítí v trase cyklostezky v návaznosti na aktuální normové požadavky							
Důvod změny:	Požadavek objednatel /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH				74 034,40			
Cena méněprací (-) bez DPH							
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	74 034,40	0,00	0,00	74 034,40
Změna termínu dokončení díla:	Bez dopadu do termínu dokončení díla.						
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:	[REDAKCE]						
Stanovisko projektanta stavby	[REDAKCE]						
Zmocněnec zhotovitele:	[REDAKCE]						
Zmocněnec objednatel:	[REDAKCE]						

ZMĚNOVÝ LIST Č.7

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: Ing. Ladislav Hlaveš, DBA
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 <i>.Změna 7: Výměna poklopů šachet</i>	kus	9,000	3 690,00	33 210,00	CS ÚRS 2024 02
2	WVN.IF193000N	POKLOP LITINOVÝ 315/D400 DO TELESKOPU KULATÝ	kus	5,000	3 040,88	15 204,40	CS ÚRS 2024 02
3	28661170	manžeta redukční pro teleskop dno DN 315	kus	5,000	692,00	3 460,00	CS ÚRS 2024 02
4	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	4,000	5 540,00	22 160,00	CS ÚRS 2024 02

Celkem

74 034,40

Název akce: **Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín**

Objednatel: Město Kolín	Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
IČ: 00235440	IČ: 453 59 041

Vystavil: ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno: [REDACTED]
--	-------------------

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Záměna obrub

Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě požadavku investora. Jedná se zejména o následující více a méně práce:

- změna materiálu obrub ze sadových na chodníkové s ohledem na životnost díla jako celku

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH			83 184,32				
Cena méněprací (-) bez DPH			-49 455,32				
Změna ceny díla bez DPH celkem			33 729,00	0,00	0,00	0,00	

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu dokončení díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:	
Stanovisko projektanta stavby	
Zmocněnec zhotovitele:	
Zmocněnec objednatele:	

ZMĚNOVÝ LIST Č.8

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvorská
Objekt: SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: [REDACTED]
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm „Změna & Změna obrub“ Ztrátě 2% 526,15*1,02	m	536,673	155,00	83 184,32	CS ÚRS 2024 02
2	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní „Změna & Změna obrub“	m	-541,620	91,31	-49 455,32	SoD

Celkem

33 729,00

Název akce: **Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín**

Objednatel: Město Kolín	Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
IČ: 00235440	IČ: 453 59 041

Vystavil: ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno: [REDACTED]
--	---

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Změna taxonu dřevin

Změnový list řeší dodatečné stavební práce na základě náleзовé situace. Jedná se zejména o následující více práce:
 - na základě požadavku OŽPZ a s ohledem na předpokládanou výsadbu druhé části ulice byl změněn taxon dřevin

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH			247 999,06				
Cena méněprací (-) bez DPH			-247 999,06				
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	0,00	0,00	

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu dokončení díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:	[REDACTED]
Stanovisko projektanta stavby	
Zmocněnec zhotovitele:	
Zmocněnec objednatel:	

ZMĚNOVÝ LIST Č.9

Stavba: Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín
Objekt: SO 801

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvorská

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1-2		SO 801 - Výsadby stromů				0,00	
1	RMAT0004	Crataegus monogyna Stricta - hloh jednosemenný <i>„Změna 9: Změna taxonu dřevin“</i>	kus	-17,000	14 588,18	-247 999,06	SoD
2	X02	Acer campestre 'Elegant' - javor babyka 'Elegant' <i>„Změna 9: Změna taxonu dřevin“</i>	kus	17,000	14 588,18	247 999,06	SoD
		Celkem				0,00	

Změnový list č.	10	Smlouva č.:	00913/2024	Datum:	16.07.2024
------------------------	-----------	-------------	------------	--------	------------

Název akce:	Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín				
-------------	---	--	--	--	--

Objednatel	Město Kolín	Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.		
------------	-------------	-------------	------------------	--	--

IČ:	00235440	IČ:	453 59 041		
-----	----------	-----	------------	--	--

Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.	Jméno:	[REDACTED]		
-----------	--------------------------------	--------	------------	--	--

Přílohy, odkazy	Fotodokumentace		Počet foto:	
	Zápis v SD		Počet listů:	
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	
	Nákres		Počet listů:	
	Ostatní		Počet listů:	

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Doměrky

Změnový list řeší změnu díla na základě skutečného provedení stavby. Jedná se zejména o následující více a méně práce:

- vypořádání doměrků s ohledem na skutečně provedené práce a geodetické zaměření skutečného provedení

Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH					3 501,67		
Cena méněprací (-) bez DPH					-54 577,99		
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	-51 076,32	0,00	

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu dokončení díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:		Datum, podpis
Stanovisko projektanta stavby	[REDACTED]	podpis
Zmocněnec zhotovitele:	[REDACTED]	podpis
Zmocněnec objednatele:	[REDACTED]	podpis

ZMĚNOVÝ LIST Č.10

Stavba Vybudování cyklostezky, ul. Třídvořská
Objekt SO 101

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: STRABAG SIS, a.s.
Místo: Kolín, ul. Třídvořská

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>„Změna 10: Doměrky“</i> <i>Dle geo. zaměření = 1536,29</i>	m2	-61,010	311,43	-19 000,34	SoD
2	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná <i>Dle geo. zaměření = 27,54</i> <i>Ztrátě 3%</i> 65,199-61,58*1,03	m2	-1,772	532,79	-944,10	SoD
				1,772			
3	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní <i>Dle geo. zaměření = 117,932</i> <i>Ztrátě 3%</i> 117,932*1,03-142,531	m2	-21,061	323,48	-6 812,81	SoD
				-21,061			
4	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní <i>Dle geo. zaměření = 228,928</i> <i>Ztrátě 3%</i> 228,928*1,03-276,679	m2	-40,883	296,84	-12 135,71	SoD
				-40,883			
5	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná <i>Dle geo. zaměření = 4,92</i> <i>Ztrátě 3%</i> 4,92*1,03-5	m2	0,068	365,34	24,84	SoD
				0,068			
6	59245263	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm barevná antracitová bez zkosených hran <i>Dle geo. zaměření = 258,274</i> <i>Ztrátě 3%</i> 258,274*1,03-265,802	m2	0,220	399,59	87,91	SoD
				0,220			
7	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní bez zkosených hran <i>Dle geo. zaměření = 864,656</i> <i>Ztrátě 3%</i> 864,656*1,03-889,858	m2	0,738	337,43	249,02	SoD
				0,738			
8	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>„Změna 10: Doměrky“</i> <i>Dle geo. zaměření = 366,5</i> 366,5-379	m2	-12,500	339,46	-4 243,25	SoD
				-12,500			
9	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná <i>Dle geo. zaměření = 27,54</i> <i>Ztrátě 3%</i> 27,54*1,03-33,475	m2	-5,109	517,56	-2 644,21	SoD
				-5,109			
10	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná antracitová <i>Dle geo. zaměření = 66,03</i> <i>Ztrátě 3%</i> 66,03*1,03-79,31	m2	-11,299	437,65	-4 945,01	SoD
				-11,299			
11	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná antracitová bez zkosených hran <i>Dle geo. zaměření = 45,632</i> <i>Ztrátě 3%</i> 45,632*1,03-45,129	m2	1,872	437,65	819,28	SoD
				1,872			
12	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní bez zkosených hran <i>Dle geo. zaměření = 152,768</i> <i>Ztrátě 3%</i> 152,768*1,03-151,086	m2	6,265	370,41	2 320,62	SoD
				6,265			
13	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní <i>Dle geo. zaměření = 49,19</i> <i>Ztrátě 3%</i> 49,19*1,03-53,704	m2	-3,038	370,41	-1 125,31	SoD
				-3,038			
14	59245017	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm přírodní <i>Dle geo. zaměření = 25,34</i> <i>Ztrátě 3%</i> 25,34*1,03-27,666	m2	-1,566	370,41	-580,06	SoD
				-1,566			
15	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>„Změna 10: Doměrky“</i>	m	-4,850	442,72	-2 147,19	CS URS 2024 02

Celkem

-51 076,32